
UCHWAŁA Nr II/21/2002 
 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1999 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami), § 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 

starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr. 61, poz. 707 z 

późniejszymi zmianami.) 

 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się dla Wójta Gminy Czernikowo Pana Zdzisława Gawrońskiego 

wynagrodzenie miesięczne w następujących składnikach: 

- wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii zaszeregowania „XX” w kwocie 

4.200, 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

- dodatek funkcyjny wg stawki „8” w wysokości 200% najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 14 

listopada 2002 roku. 

 
 

 

 


